江苏恒顺醋业股份有限公司独立董事

关于第八届董事会第八次会议相关事项的事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》、中国证监会《关于在上市公司建立独立董

事制度的指导意见》、上海证券交易所《股票上市规则》、《公司章程》及《江苏

恒顺醋业股份有限公司独立董事工作制度》等有关规定，我们作为江苏恒顺醋业

股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，本着对公司及全体股东负责的

态度，基于独立判断，就公司第八届董事会第八次会议审议的相关事项进行了事

前审核，现发表事前认可意见如下：

一、关于增加 2021 年日常关联交易预计的事前认可意见

公司本次新增 2021 年日常关联交易预计是依据公司及子公司与关联方江苏

恒顺集团镇江恒海酒业有限公司正常业务往来进行的预计，符合公司实际经营的

需要，且交易遵照公平、公正的市场原则，不存在损害公司及中小股东利益的情

形，对公司未来财务状况及经营成果不会造成重大影响，也不会影响公司独立性。

我们同意将上述议案提交公司董事会审议。

二、关于收购控股子公司山西恒顺老陈醋有限公司少数股东股权暨关联交

易的事前认可意见

本次向关联方收购山西恒顺老陈醋有限公司少数股东股权，不会导致公司合

并报表范围发生变化。本次收购完成后，公司将持有子公司山西恒顺老陈醋有限

公司 100%股权，有利于公司进一步强化对山西恒顺老陈醋有限公司的管理，提

升决策管理效率，进一步优化公司产业布局，巩固行业优势地位，符合公司整体

发展战略。本次股权收购暨关联交易，交易价格以具有证券从业资格的中介机构

评估的结果为依据协商确定，定价合理、公允，不存在损害公司及中小股东利益

的情形。同意将上述议案提交公司董事会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《江苏恒顺醋业股份有限公司独立董事关于第八届董事会第八

次会议相关事项的事前认可意见》之签字页）

独立董事签字：

徐经长                 毛  健                  史丽萍

                                               2021 年 11 月 29 日